



WAiB.6220. Kolejny numer wpływu.11 numer kolejny  rejestru. 2022.inicjały  pracownika
Decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia ROK  2022
	L.p.
	Data
	Numer sprawy

data wpływu
	Rodzaj  inwestycji
	Oznaczenie nieruchomości
( nr dz. ew )
	Streszczenie ustaleń  decyzji
	Nazwa i adres
wnioskodawcy
	Informacja o wniesionym odwołaniu/
zażaleniu/
skardze (poz.w rej. odwoł/zażal., data i kto)
	Informacja o  rozstrzygnięciach
(data i znak rozstrzygnięcia)
	Pracownik/
m-scearchiwi-zacji
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11
	21.07.2022
	4/2022
15.02.2022
	Prowadzenie punktu skupu złomu Pol-Tor w Toruniu 
przy ul. Chrobrego 127 
	część dz. nr 130/3 z obr. 43
	Brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko
	Tomasz Pawlikowski prowadzący działalność
pn.: POL-TOR Tomasz Pawlikowski 
z siedzibą przy 
ul. Chrobrego 127 w Toruniu
	w ustawowym terminie odwołania nie wniesiono
	nie dotyczy
	AG
87/V/94, tom III (5)
	DS.
Czas – 31/156
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